
 第３回千葉県乳腺診断フォーラム開催のご案内   
拝啓 初冬の候、先生には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記の会を下記の要領にて開催いたします。乳腺の診断に携わっておられる先生方、興味の

ある先生方にお集まりいただきフランクに討議していきたいと考えております。先生にはご多忙の折

恐縮ではございますが、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 末筆ではございますが、先生の益々のご健勝をお祈り申し上げます。 

敬 具 

平成 １１年 １２月吉日 

千葉県乳腺診断フォーラム                  世話人 

千葉大学                      第一外科   鈴木 正人 

千葉県がんセンター            乳腺外科   宮内  充 

順天堂大学浦安病院            外科     杉山 和義 

国立がんセンター東病院        乳腺外科   井本  滋 

                                                                   

記 

日 時 ： 平成１２年 ２月２６日（土）午後 ２時３０分～６時 

場 所 ： ホテルスプリングス幕張  本館３F 「クリスタルⅠ」 

千葉県千葉市美浜区ひび野１－１１ 

TEL （０４３）２９６－３１１１ 

 

プログラム 

 

Ⅰ.症例供覧       １４：００～ 

 

Ⅱ.症例検討会     １５：００～ 

                      司会・進行       千葉県がんセンター           乳腺外科   宮内 充先生 

                                      国立がんセンター東病院      乳腺外科   井本 滋先生 

 

症例提示      ４症例予定 

 

Ⅲ.特別講演         午後  5:00～             

                           座長      千葉大学      第一外科    鈴木 正人先生 

 

                 「  乳房超音波検査の基礎と応用  」 

                              筑波大学臨床医学系乳腺・内分泌外科学       植野  映先生 

  

                              共催：日本化薬株式会社                                                                                        

明治製菓株式会社 

 

フォーラム終了後懇親会を御用意させて頂いております。 

※なお、準備の都合上御出欠の葉書は１月 1４日までにお送り下さるようお願い申し上げます。 

 


